
K.J. Vaskeriudlejning ApS

Valmuevænget 25, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for 2015/16

(regnskabsår 1/5 - 30/4)

CVR-nr. 17 07 52 33

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 24/08 2016

Karl Johan Sørensen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april 5

Balance 30. april 6

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

K.J. Vaskeriudlejning ApS
Valmuevænget 25
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 17 07 52 33
Regnskabsperiode: 1. maj - 30. april
Stiftet: 15. juni 1993
Regnskabsår: 23. regnskabsår
Hjemstedskommune: Esbjerg

Direktion

Karl Johan Sørensen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stormgade 50
6700 Esbjerg

Advokat

Kirk Larsen & Ascanius
Torvet 21
6700 Esbjerg

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S
Strandbygade 20
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Årsrapporten for K.J. Vaskeriudlejning ApS for 2015/16 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabet driver virksomhed ved udlejning, administration og vedligehold vedrørende aftaler om udlejning af vaskerianlæg.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 72.002, og selskabets balance pr. 30. april 2016 udviser en negativ egenkapital på DKK 327.314.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabets kapital er tabt.

Selskabskapitalen forventes reetableret via fremtidig positiv indtjening.

Selskabet forventer igennem den løbende drift og de eksisterende kreditfaciliteter at have den fornødne likviditet til rådighed i 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Nettoomsætning		352.559	415.073
Andre eksterne omkostninger		-49.578	-76.226
Bruttoresultat		302.981	338.847
Personaleomkostninger		-177.961	-148.259
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-44.004	-41.569
Resultat før finansielle poster		81.016	149.019
Finansielle omkostninger		-15.014	-17.916
Resultat før skat		66.002	131.103
Skat af årets resultat	3	6.000	-13.600
Årets resultat		72.002	117.503

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		72.002	117.503
		72.002	117.503

Balance 30. april

Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		180.082	216.986
Materielle anlægsaktiver	4	180.082	216.986
Anlægsaktiver		180.082	216.986
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.089	38.814
Udskudt skatteaktiv	6	207.000	201.000
Tilgodehavender		230.089	239.814
Likvide beholdninger		5.329	0
Omsætningsaktiver		235.418	239.814
Aktiver		415.500	456.800

Balance 30. april

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-527.314	-599.316
Egenkapital	5	-327.314	-399.316
Kreditinstitutter		0	58.986
Leverandører af varer og tjenesteydelser		620	1.466
Gæld til tilknyttede virksomheder		692.253	688.599
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.154	58.694
Anden gæld		46.787	48.371
Kortfristet gæld		742.814	856.116
Gældsforpligtelser		742.814	856.116
Passiver		415.500	456.800
Going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		

Noter til årsregnskabet

1 Going concern

Selskabets kapital er tabt.

Selskabets etablering og aktivitet med solcentre har tidligere år påvirket årets resultat negativt. Ophør med solcentre ultimo februar 2011 har medvirket til et forbedret resultat for de seneste år.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Det er en forudsætning for den fortsatte drift, at selskabet skaber positiv indtjening, og/eller at der tilføres likviditet fra bankforbindelse eller selskabets kapitalejere i det omfang, som det er nødvendigt. Ledelsen har iværksat tiltag, som forventes at forbedre indtjeningen. Der forventes et positivt resultat for 2016/17, og det forventes at kunne reetablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening.

	2015/16 DKK	2014/15 DKK
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	44.004	41.569
	44.004	41.569
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	-6.000	13.600
	-6.000	13.600

Noter til årsregnskabet

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u>DKK</u>
Kostpris 1. maj	1.179.727
Tilgang i årets løb	7.100
Afgang i årets løb	<u>-508.800</u>
Kostpris 30. april	<u>678.027</u>
Opskrivninger 1. maj	<u>229.300</u>
Opskrivninger 30. april	<u>229.300</u>
Ned- og afskrivninger 1. maj	1.192.041
Årets afskrivninger	44.004
Årets ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-508.800</u>
Ned- og afskrivninger 30. april	<u>727.245</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>180.082</u>
Afskrives over	<u>5-8 år</u>

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Egenkapital 1. maj	200.000	-599.316	-399.316
Årets resultat	<u>0</u>	<u>72.002</u>	<u>72.002</u>
Egenkapital 30. april	<u>200.000</u>	<u>-527.314</u>	<u>-327.314</u>

Selskabskapitalen består af 200 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsregnskabet

	2016	2015
	DKK	DKK
6 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	-207.000	-201.000
Overført til udskudt skatteaktiv	207.000	201.000
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	249.000	263.700
Nedskrivning til vurderet værdi	-42.000	-62.700
Regnskabsmæssig værdi	<u>207.000</u>	<u>201.000</u>

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. april 2016.
